
LGBT NE DEMEKTİR?
LGBT AÇILIMI NEDİR?

Lezbiyen, gey, biseksüel ve
transseksüel kelimelerinin baş
harflerinden oluşan LGBT
kavramını derinlemesine
inceleyen kapsamlı bir rehber.
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"LGBT", Lezbiyen, Gey, Biseksüel ve Transseksüel
kelimelerin baş harflerinden oluşan bir kısaltmadır.
Ayrıca, queer, interseks, aseksüel terimlerini içeren
ve devamının olduğunu ifade etmek için sonuna
artı işareti eklenen versiyonları da vardır: LGBTQ,
LGBTQ+, LGBTQİA+ gibi. Bu kısaltmalar, toplumsal
cinsiyet ideolojisinin sınırsız olduğunu savunduğu
binlerce çeşit cinsel yönelim ve "cinsiyet kimliğini"
ifade eder. Aynı zamanda kavramlaşmış ve
ideolojinin kendisi haline gelmişlerdir. LGBT
ifadesi, bu toplulukların haklarını savunan bir
ideolojinin ve aktivizmin de ifadesidir.

Şimdi, LGBT’nin açılımında yer alan kavramları tek
tek inceleyelim.
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https://www.meselelgbt.com/haber-toplumsal-cinsiyetin-kokenleri/
https://www.meselelgbt.com/haber-toplumsal-cinsiyetin-kokenleri/
https://www.meselelgbt.com/haber-cinsel-yonelim-nedir-cinsel-yonelim-turleri/
https://www.meselelgbt.com/haber-bilimsel-analizlerin-isiginda-cinsiyet-kimligi-ve/
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LGBT Açılımı ve Anlamları

Sadece kadınlarla romantik ve cinsel
ilişki yaşayan kadınlar "lezbiyen" olarak
adlandırılır.

Sadece erkeklerle romantik ve cinsel ilişki
yaşayan erkekler "gey" olarak adlandırılır.

"Biseksüel" terimi, hem kadınlarla hem de
erkeklerle romantik ve cinsel ilişkiler
yaşayan kişileri tanımlar.

Transseksüeller kendilerini karşı cinsiyet olarak tanımlar ve cerrahi

veya hormonal müdahalelerle cinsiyetlerini değiştirirler. 

Türkiye’de transseksüel ameliyatı geçirerek cinsiyetini değiştirenlere

"transseksüel", sadece görünümünü değiştirenlere "travesti" denir.
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Gey 

Biseksüel 

Transseksüel 

Lezbiyen 

https://www.meselelgbt.com/haber-lezbiyen-nedir-lezbiyenlik-ne-anlama-gelir/
https://www.meselelgbt.com/haber-gey-nedir-gey-diye-kime-denir/
https://www.meselelgbt.com/haber-biseksuel-ne-demektir-biseksuel-kime-denir/
https://www.meselelgbt.com/haber-transseksuel-ne-demektir-ve-sebepleri-nelerdir/
https://www.meselelgbt.com/haber-mesele-cinsiyet-degistirme/
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"Transcendır" olarak okunur. Transseksüel
kavramıyla benzer şekilde kullanılır ancak
aralarında bir fark vardır. Her transgender
kişi tıbbi müdahalelerle cinsiyetini
değiştirmiş demek değildir. LGBT
ideolojisine göre kişinin beyanı, transgender
olmasına yeterlidir. Doğduğu cinsiyeti
reddeden, kendini farklı bir cinsiyete ait
hisseden ve başkalarına kendini öyle tanıtan
kişilere "transgender" denir. 
Batıda, transgender kavramı daha genel bir
terim olarak kullanılır ve cinsiyet değiştirme
ameliyatları geçirmiş kişileri de kapsar.
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Transgender 

https://www.meselelgbt.com/haber-transgenderizm-temel-kavramlar-ve-gunumuzdeki/


Panseksüel 

Aseksüel 

MESELE    LGBT

İnterseks, toplumda "hünsa" olarak bilinen, anatomik olarak
hem erkek hem de dişi özellikleri gösteren veya hem erkek hem
de dişi üreme organlarına sahip olan kişileri tanımlayan bir
terimdir. 
Sakat doğum olarak kendini gösteren bu durumun ideoloji ile
hiçbir alakası yoktur ve doğrudan biyolojik bir rahatsızlık olarak
kendini gösterir. Birtakım hormonal ve tıbbi emareler ışığında
tedavi edilir. İnterseks doğma durumu %0.018 oranla çok nadir
görülür [3].

İnterseks 

Panseksüel, cinsiyeti fark etmeksizin
herkese çekim duyan kişiyi ifade eder.

Aseksüel, cinsel çekim veya cinsel
aktiviteye ilgi duymayan veya bu
konularda daha az ilgi gösteren kişileri
tanımlar. Cinsiyetsiz olduklarını iddia
edenler için de kullanılır. 
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https://www.meselelgbt.com/haber-escinsellik-ve-interseks-arasindaki-farklar/
https://www.meselelgbt.com/haber-panseksuel-nedir-panseksuel-ve-biseksuel/
https://www.meselelgbt.com/haber-aseksuellik-nedir-aseksuel-ne-demektir/


MESELE    LGBT

İkilik dışı anlamına gelen nonbinary terimi,
iki cinsiyeti (kadın/erkek) reddeden, bu iki
cinsiyetten birinde hissetmediğini iddia
eden kişileri temsil eder.

"Ally" kelimesi, "müttefik" anlamında
kullanılır ve bir grubun yanında olan, o
grubun haklarını destekleyen kişiyi ifade
eder. Dolayısıyla, LGBT ally terimi,
heteroseksüel de olsa, LGBT topluluğuna
duyarlılık gösteren ve onları savunan
kişileri belirtir.

MESELE    LGBT

LGBT Ally

Non-binary
/İkililik Dışı

https://www.meselelgbt.com/haber-non-binary-ne-demektir-non-binary-cinsiyet-ne/
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LGBT topluluğunu temsil eden çeşitli figürler ve semboller

vardır. Bunlar rozetler, t-shirt'ler, defterler gibi çeşitli

ürünlerde yaygın olarak kullanılmaktadır. Bu sembollerin

tanınması, özellikle çocuklar için satılan ürünlerde tespit

edilebilmeleri açısından önemlidir. LGBT bayraklarına ait

renklerin ve sembollerin ayrımını yapmak ve uygun

olmayan bağlamda kullanımlarından kaçınmak, bu

ideolojinin normalleştirilmesinin önüne geçmek adına bir

adım olabilir.

LGBT Topluluğunu Temsil Eden Unsurlar
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LGBT

LEZBİYEN

TRANS

BİSEKSÜEL

İNTERSEKSNON-BINARY

PANSEKSÜELASEKSÜELGEY

KAPSAYICI LGBT

BAYRALARI
LGBT

LGBT gökkuşağı bayrağı, bu hareketin en tanınmış

sembollerinden biridir. Gökkuşağı Onur Bayrağı (Rainbow Pride

Flag) olarak da anılır. Bu bayrak, topluluğun sözde farklı cinsel

meyil biçimlerinin "çeşitliliğini" temsil eder. Lezbiyen, gey,

biseksüel gibi her bir cinsel yönelimin ayrı ayrı bayrakları

mevcuttur. 

Gökkuşağının LGBT ile ilişkisi, 1978 yılında Gilbert Baker

tarafından tasarlanan orijinal bayrağa dayanır [4]. Orijinal LGBT

bayrağı, sekiz farklı renkli şeritten oluşturulmuş ve günümüzdeki

versiyondan farklı olarak turkuaz ve pembe renkleri içermiştir.

Ancak, kumaş teminindeki zorluklar nedeniyle önce pembe renk,

daha sonra turkuaz rengi bayrağın renklerinden çıkarılmıştır.
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INCLUSIVE LGBT 

Günümüzde kullanılan LGBT gökkuşağı bayrağı ise kırmızı,

turuncu, sarı, yeşil, mavi ve mor renklerinde altı şeritten oluşur.

Zaman içinde, LGBT bayrağına marjinalleştirilmiş siyahileri

temsil eden siyah ve kahverengi şeritler eklenmiştir. Daha

sonra beyaz, pembe ve bebe mavisi şeritler eklenerek transları

ve HIV/AIDS ile yaşayanları kapsayacak şekilde güncelleme

yapılmıştır.

2018 yılında, bu versiyona bir de interseks bayrağı eklenmiş ve

böylece bayrak son "kapsayıcı" halini almıştır.

Kapsayıcı LGBT bayrağının içerdiği bayraklar şunlardır:

LGBT gökkuşağı bayrağı

Lezbiyen bayrağı

Gey bayrağı

Biseksüel bayrağı

Trans bayrağı

İnterseks bayrağı

Panseksüel bayrağı

Aseksüel bayrağı

Non-binary bayrağı

Kapsayıcı LGBT bayrağı (Progress Pride Flag)

https://www.meselelgbt.com/haber-cinsel-yonelim-sembolleri-lgbt-bayraklari-ve/
https://www.meselelgbt.com/haber-kimligi-silinen-hastalik-grid/


Lambda
Yunan harfi lambda ilk olarak 1970 yılında New
York Gey Aktivistler Birliği'nin sembolü olarak
kullanılmış ve 1974 yılında İskoçya'nın Edinburgh
kentinde düzenlenen Uluslararası Gey Hakları
Kongresi tarafından resmi olarak gey ve lezbiyen
haklarının sembolü olarak kabul edilmiştir.
Lambda, LGBT topluluğu için “birliği” ifade eder.

Gey/Erkek Erkeğe Eşcinsellik
Sembolü
1990'larda popülerleşen bu eşcinsellik sembolü,
birbirine kenetlenmiş iki erkek cinsiyet
sembolünden oluşur ve geyliği temsil eder.

MESELE    LGBT

LGBT Sembolleri

LGBT topluluğunu temsil eden en yaygın

sembollerden bazıları şunlardır:
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Lezbiyenlik/Kadın Kadına
Eşcinsellik Sembolü
1990'larda popülerleşen bu simge, iç içe
geçmiş iki kadın cinsiyet sembolünden
oluşur ve lezbiyenliği temsil eder.

Transseksüellik Sembolü
Bu sembol, en popüler transseksüel
sembolüdür ve Holly Boswell tarafından
çizilmiştir. Geleneksel sembollerinin bir
modifikasyonu olan bu sembol, sağ üstte
erkek sembolündeki ok, altta kadın
sembolündeki haç ve sol üstte kadın haçı ve
erkek okunun birleşiminden oluşan çizgili bir
okun yer aldığı bir daire ile tasvir
edilmektedir.
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LGBT Sembolleri
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Tek boynuzlu at, antik çağlardan beri
tek büyük, sivri, spiral bir boynuzla
tanımlanan efsanevi bir yaratıktır.
Aslında LGBT hareketinin resmi bir
sembolü değildir. Ancak modern çağda
unicornlar, eşcinsellik ve queer
topluluklar arasında bir sembol haline
gelmiştir [5]. "Nadir" ve "özel"
özelliklere sahip LGBT üyelerini ifade
etmek için sıklıkla kullanıldığı görülür.

Tek Boynuzlu At 
(Unicorn)
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Cross-dressing, karşı cinsin giyim tarzını benimsemek olarak
tanımlanabilir. Erkeklerin kadınlar gibi giyinmesini, kadınların da erkekler
gibi giyinmesini ifade eder. Bu bazıları için sadece eğlence amaçlı giyilen
bir kostüm anlamına gelirken, LGBT üyelerinin bazıları için cinsiyet
değiştirme sürecinin bir parçasını ifade eder.

Karşı Cins Gibi Giyinme: Cross-dressing

https://www.meselelgbt.com/haber-cross-dressing-nedir-kime-cross-dresser-denir/


Gösterişli kadın kıyafetleri ve ağır makyajlarıyla
kadın davranışlarını abartılı bir şekilde taklit
ederek sahnede performans gösteren erkekleri
ifade eder. Drag Queen'ler, kadın gibi
davranıp, teatral bir şekilde dans edip ve şarkı
söyleyerek dikkat çeken performanslar
sergilerler. Genellikle gece kulüplerinde, drag
şovlarında veya LGBT etkinliklerinde yer alırlar. 

Drag Queens

Erkek kıyafeti giyip abartılı maskülen
davranışlarla teatral performans
sergileyen kadına "Drag King" denir.
Benzer şekilde Drag King'ler de
LGBT etkinliklerinde ve gece
kulüplerinde sahne alırlar.

Drag Kings
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https://www.meselelgbt.com/haber-drag-queen-kulturu-ve-toplumsal-algilar-eglence/
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Stonewall Ayaklanmaları'nın yıl dönümünü
anmak ve LGBT topluluğunun
görünürlüğünü artırmak için her yıl Haziran
ayında kutlamalar düzenlenir. Bu ay, LGBT
hareketi için dünya çapında bir sembol
haline gelmiştir.

"Onur Ayı" ve "Onur
Yürüyüşleri" 
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1969'da New York'taki Stonewall Bar'a
yapılan polis baskını, lezbiyen bir kadının
tutuklanmasıyla başlayan ve eşcinsellerin
üç gün süren direnişiyle sonuçlanan
önemli bir olaydır. Bu ayaklanma, LGBT
hareketinin dönüm noktası olmuş ve
eşcinsellerin kendilerini bir azınlık olarak
görmeye başlamalarını sağlamıştır.
Olaylar diğer şehirlere de yayılarak geniş
bir hareketin temelini atmıştır.
1970'te ilk "Onur Yürüyüşü" olarak anılan
etkinlik, her yıl genellikle 28 Haziran'da
LGBT savunucuları tarafından dünya
genelinde kutlanır hale gelmiştir.
Stonewall'dan sonra, eşcinselliğin
hastalık olarak sınıflandırılmasına karşı
protestolar artmış ve nihayet 1973’te
eşcinsellik hastalık kategorisinden
çıkarılmıştır.
Stonewall Ayaklanması ve LGBT Onur
Yürüyüşleri, Haziran ayının "Onur Ayı"
olarak anılmasının temelini oluşturur.

Nedir bu Stonewall
Ayaklanması?
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https://www.meselelgbt.com/haber-escinsellik-onceden-psikolojik-bir-rahatsizlik/
https://www.meselelgbt.com/haber-escinsellik-onceden-psikolojik-bir-rahatsizlik/


LGBT hareketi, tarih boyunca suç olarak kabul edilen ve hastalık
olarak tanımlanan eşcinselliğin normalleştirilmesinin talep
edilmesiyle ortaya çıkmıştır. Bu talep zaman içinde genç nesilleri
etkileyerek fıtratlarına zarar veren bir ideolojiye dönüşmüştür.
Hareketin arkasındaki ideoloji, siyasi, sosyal ve kültürel açılardan
çeşitli zorluklar çıkarmanın yanı sıra toplum güvenliğini de
tehlikeye atmaktadır. Bu ideolojinin potansiyel tehlikesi,
toplumlara yeni bir davranış biçimi dayatmayı amaçlamasından
kaynaklanmaktadır. Küreselleşme ve Batı etkisi altında
toplumun bilinçsiz ve iradesiz bir şekilde "insan hakları" adı
altında LGBT ideolojisini normalleştirmesi, ulusal kimlik ve
kültürel değerleri zayıflamakta, savunmasız hale getirmektedir.
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LGBT Hareketinin Amacı Nedir ve
Nelere Yol Açmıştır?

Normlara karşı çıkarak eşcinselliği normalleştirmek
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Batılı ülkelerin, özellikle diğer ülkeler üzerinde homoseksüelliği
teşvik ederek bu toplumlara farklı değerler, davranışlar,
düşünceler ve kültürler dayatma çabaları, dünyamızın şu ana
kadar karşılaştığı en yeni ve tehlikeli zorluklardan biridir. Bu
çabalar genellikle hükümet destekli baskı gruplarının medya ve
çeşitli propaganda araçlarıyla, bu değerleri savunma adı altında
dayatma girişimleriyle birlikte gelmektedir.

Hükümet desteği alan bu LGBT grupları, hedef ülkelerin
kültürünü ve kimliğini değiştirmek için politik ve yasal düzeyde
çeşitli girişimlerde bulunmaktadır. Bu çabalar, homoseksüelliği
kabul etme yönünde yasaları değiştirme ve düzenleme amacını
taşımaktadır. Bu yolla LGBT topluluklarının bir azınlık olarak
tanıtılması ve taleplerinin meşrulaştırılması hedeflenmektedir.
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Bu meydan okumayı diğer zorluklardan farklı kılan diğer bir
faktör, dünya genelinde çoğunluğu Amerikan olan eğlence
platformlarının kullanılmasıdır. Bu platformlar, özellikle Netflix
ve Disney gibi önde gelenler, eşcinsel ilişkilere ve eşcinsel
evliliklere yer veren filmler, diziler, hikayeler ve programlar
yaymak için istihdam edilmekte ve bu sayede eşcinsel
propagandanın geniş bir izleyici kitlesine ulaşması
sağlanmaktadır.
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https://www.meselelgbt.com/film-okumalari-haberleri/netflix/
https://www.meselelgbt.com/film-okumalari-haberleri/disney/
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Cinsiyet değişikliğinin
yaygınlaştırılması ve
zorunlu kısırlık

Son yıllarda, LGBT ideolojisinin savunduğu
"cinsiyet kimliği" kavramı giderek daha fazla
tartışılmaktadır. Bu ideoloji, bireylerin
cinsiyetlerini kendi beyanlarına göre
belirlenebileceğini iddia etmekte ve
cinsiyeti biyolojik bir gerçeklikten ziyade
seçilebilen bir olgu olarak ele almaktadır.
Ancak, bu yaklaşımın yaygınlaşması,
özellikle gençler arasında kafa karışıklığına
neden olmaktadır.

MESELE    LGBT

 Gençlerin ergenlik döneminde
geliştirebildiği cinsiyet
hoşnutsuzluğunun tek çözümünün
cinsiyet değişikliği olduğuna dair bir
görüş öne sürülmekte, kafası karışık
çocuk ve gençler geri dönüşü
olmayan hormon uygulamaları ve
cinsiyet değiştirme ameliyatlarına
yönlendirilmektedir.

https://www.meselelgbt.com/haber-cinsiyet-disforisi-nedir/
https://www.meselelgbt.com/haber-cinsiyet-disforisi-nedir/
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"Cinsiyet kimliği" propagandaları, artık
okullarda hatta anaokullarında yapılır hale
gelmiştir. Günümüzde, Batı'da birçok çocuk,
ailelerinden habersiz olarak uzmanların
tavsiyesiyle cinsiyet değiştirmeye itilmektedir.
Cinsiyetleri hakkında kafası karışık bir nesil
yetişmektedir.
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Artık küçük bir kız çocuğu, “sanırım
ben kız olmak istemiyorum”
dediğinde, doktorlar ona ergenlik
engelleyici ilaçlar vermektedir.
İlaçların ergenliği durduracağı, ancak
istenilen zamanda ilaçların
bırakılması halinde ergenlik sürecinin
normal bir şekilde devam edeceği
vaat edilmektedir. Böylelikle çocuklar,
geri dönüşü olduğu iddia edilen ancak
vücuda verdiği büyük hasarlar dikkate
alındığında kesinlikle geri dönüşü
olmadığı anlaşılan bir yola
sürüklenmetedir.

https://www.meselelgbt.com/haber-ergenlik-engelleyiciler-nedir-yan-etkileri/
https://www.meselelgbt.com/haber-ergenlik-engelleyiciler-nedir-yan-etkileri/
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Ne var ki, bu ilaçları kullanan kız çocukları,
rahim ve yumurtalıklarının gelişmesi
engellendiği için ömür boyu kısır kalmaktadır.
Aynı şekilde, erkek çocukları da ergenlik
engelleyici ilaç aldıkları takdirde penis ve
yumurtalıkları gelişmediği için kısır kalmaktadır.

Cinsiyetini değiştirmek isteyenler ameliyat
olsalar dahi ömür boyu karşı cinsiyet
hormonları kullanmaya mecbur kalmaktadır.
Sağlıklı insanları bir ömür boyu ilaçlara
mahkum eden bu süreç, ilaç şirketlerinin
devasa gelirler elde etmesine hizmet
etmektedir. 
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Bu ideolojinin arkasındaki "cinsel sınırsızlık" fikri
çocuklara da cinsel anlamda çekim
duyulabileceğini savunmaktadır. 
Pedofili terimi yerine "çocuklara ilgi duyan
kimse" ifadesinin kullanılmasını talep eden
LGBT örgütleri, pedofili örgütleri ile karanlık
geçmişini gizlemeye çalışmaktadır. 

Cinsel sınırsızlığı
savunarak pedofiliyi
normalleştirmek

https://www.meselelgbt.com/haber-cocuklarda-cinsiyet-disforisinin-dogru-teshis-ve/
https://www.meselelgbt.com/haber-transseksuellere-uygulanan-hormon-replasman/
https://www.meselelgbt.com/haber-transseksuellere-uygulanan-hormon-replasman/
https://www.meselelgbt.com/haber-mesele-lgbt-ve-pedofili-iliskisi/
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Çocuk hakları adı altında çocuğu nitelikli
olarak istismar eden bu örgütler, sözde onur
yürüyüşlerinde çocukları en ön safta istismar
etmekten ve pornografik görüntülere maruz
bırakmaktan çekinmemektedir.
Çocukların cinsiyetinin değiştirilebileceğini
savunan bu ideoloji, çocuğun cinsellikle
yakından alakadar olduğunu ve sözde
cinselliğini deneyimleme hakkının olduğunu
vurgulayarak alenen suç işlemektedir. 
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Çocukların ilgi alanını takip
etmek: Yeni nesil çocukların
ellerinden telefonları ve
tabletleri düşürmemesini fırsat
bilen LGBT hareketi, doğrudan
çocukları hedef almaktadır.
Propaganda çalışmaları
televizyon dizileri, sinema
filmleri, çizgi filmler, bilgisayar
oyunları ve sosyal medya gibi
araçlarla son derece etkili bir
şekilde yürütülmektedir. Bu
nedenle, ailelerin çocuklarının
neler izlediğini ve okuduğunu
takip etmede son derece dikkatli
davranması gerekmektedir.

Gerektiğinde psikolog ve psikiyatri doktor seçiminde dikkatli
olmak: Bir çocuk "ben eşcinselim" veya "cinsiyetimi değiştirmek
istiyorum" dediğinde, bu durumda yardım alınacak psikolog ve
psikiyatristin seçimi çok hassas bir şekilde yapılmalıdır. Çünkü birçok
uzman, LGBTQ topluluğunun tehditlerine maruz kalma, bilim
dünyasından dışlanma veya zarar görme endişesi ile bu ideolojiye
karşı sesini çıkarmaktan çekinmektedir. LGBTQ hareketi, "Bir yalanı
ne kadar çok tekrarlarsanız, insanların bu yalana inanma olasılıkları o
kadar artar" stratejisini kullanmaktadır. Ne yazık ki, bu konu açıkça ve
şeffaf bir şekilde tartışılmamaktadır.

MESELE    LGBTEbeveyn ve Eğitimciler İçin LGBT
Konusunda Kısa Bir Hatırlatma
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